
 

 

UCHWAŁA NR 330/XXXIX/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 14 września 2017 roku 

W sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej nr 231/XXVIII/2016 z dnia 25 listopada 2016 r. 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 b ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz art. 16 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktow prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz.1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Wykazie placówek obsługiwanych” stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 231/XXVIII/2016 z dnia 25 listopada 2016 r. wykreśla się pozycje od 24 do 31, natomiast pozycje od 32 do 

38 otrzymują nowe oznaczenie jako pozycje 24 do 30. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice, przy czym 

nie później niż w terminie do 31 lipca 2018 r. opublikuje on jednolity tekst zmienianej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14-stu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach

mgr Tomasz Wójtowicz
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 5950


		2017-09-25T12:39:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




